[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 505/17
Ementa: Solicita a limpeza (poda de mato) na rua Maria de Jesus Madia Frare – Chácaras Silvania.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“Solicita a limpeza (poda de mato) na Rua Maria de Jesus Madia Frare – Chácaras Silvania.

                                                       JUSTIFICATIVA

O mato esta muito alto, colocando em risco a segurança dos moradores. Vizinhos relatam a existência de cobras e escorpiões.

Valinhos, 13 de março de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador - PMDB